- 1 -

令和６年度第７回医学部教授会（臨時）議事要旨（案）

 日 時   令和６年 11 月５日（火）

 場 所    メール会議

出席者 57 名

〔議題〕

  なし

〔報告事項〕

１ 令和６年度医学部保健学科学校推薦型選抜Ⅰにおける小論文の出題ミスについて

  令和６年度医学部保健学科学校推薦型選抜Ⅰにおける小論文の出題ミスについて、試

験の概要、出題ミスの内容、対応の説明がメール会議にて報告された。

〔その他〕

  なし

※次回医学部教授会（定例） 令和６年 11 月 13 日（水） 医学系会議終了後

                                                                （以 上）